
 
 
 
 
 

 

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა №-15 

 

2010 წლის 16 ოქტომბერი 

ქ. ქობულეთი 

 

„ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 2010 წლის ადგილობრივი 

ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2009 წლის 31 დეკემბრის №26  დადგენილებაში 

ცვლილებების   შეტანის თაობაზე 

 

 
          „ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 22-ე მუხლის 

პირველი პუნქტის „კ“ ქვეპუნქტისა და     „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის  

მე-20 მუხლის  შესაბამისად, ქობულეთის მუნიციპალიტეტის  საკრებულო  ადგენს: 

          1. „ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 2010 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ 

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2009 წლის 31 დეკემბრის  №26 დადგენილებაში 

(გაზეთი ,,აჭარა“ 05.01.2010 წ. №-1. გვ.7) შეტანილ იქნას ცვლილებები და დადგენილებით 

დამტკიცებული დანართი  ჩამოყალიბდეს თანდართული  რედაქციით. 

         2. ეს დადგენილება ამოქმედდეს  გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

 

 

 

 

     საკრებულოს  თავმჯდომარე                                                                                ნ.  ბერაძე   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


